平成 20 年５月 13 日

各   位

大阪市北区堂島浜二丁目２番８号 東洋紡ビル

ヴィンキュラム ジャパン株式会社

代表取締役社長 城田 正昭

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：3784）

問い合わせ先 取締役管理部長 吉田  裕

TEL 06-6348-8951

中国駐在員事務所の開設に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年５月 13 日開催の取締役会において、中国駐在員事務所の開設を下記の通り

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 名 称    （日本語）維傑思杭州駐在員事務所

（wei jie si：ウェイ・ジェイ・スー）

           （中国語）維傑思杭州代表処

２．所在地     中華人民共和国浙江省杭州市濱江区長河路 590 号

３．首席代表者 大西 誠（中国杭州駐在員事務所長）

４．設立時期  平成 20 年６月下旬予定

５．設立目的   （１）中国における今後の小売業市場動向に関する調査及び中国向け

ソリューションに関する調査

（２）開発体制構築のための現地企業とのアライアンスに関する

調査、準備等

以  上